4- Allotissement

L'ensemble des travaux est constitué d'un lot unique ci-après désigné; les travaux de
construction d'un Case Communautaire de Mbafam.

5- Coût Prévisionnel

Le coût prévisionnel des opérations à l'issue des études préalables est de 25 000 000
(Vingt cinq millions) de FCFA.

6- Participation et origine

La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à égalité de conditions aux entreprises de droit
camerounais installées au Cameroun ayant une expérience avérée dans le domaine des Travaux Publics et
Bâtiment.

[...]

4- Allotisscment

L'ensemble des travaux est constitué d'un lot unique ci-après désigné ; les travaux de
construction d'un Case Communautaire de Mbafam.

5- Coût Prévisionnel

Le coût prévisionnel des opérations à l'issue des études préalables est de 25 000 000
(Vingt cinq millions) de FCFA,

camerounais installées au Cameroun ayant une expérience avérée dans le domaine des Travaux Publics et
Bâtiment.

7- Financement

Les travaux objet de l'Appel d'Offres, sont financés par le Budget d'Investissement Public du Ministère
de rAgriculture et du Développement Rural, exercice 2023.